Проректору РУТ (МИИТ)

	С.С. Соколову

	от

(ФИО полностью)

	____________________________

	Институт
	____________________________

	Группа
	____________________________

	Форма обучения
	очная / очно-заочная / заочная
(нужное подчеркнуть)

	бюджетная / платная / целевая
(нужное подчеркнуть)

	Проживающего в общежитии ____________________

	Комната
	____________________________

	Телефон
	____________________________

	Электронная почта
	____________________________

Заявление

Прошу Вас оформить перерасчет коммунальных услуг на период моего отсутствия в общежитии ______________________ с___________________ по ____________________ в связи с ______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать причину)

Копию билета об отъезде прилагаю / не могу предоставить по причине
передвижения на личном автотранспорте

По факту прибытия в общежитие обязуюсь предоставить подтверждающие приезд документы.

   «_____» ___________20___г.           ________________          _________________________
                                                                                               (подпись)                                                  (расшифровка)

Заведующий общежитием ________________            _________________________________
                                                                                                         (ФИО)

                                                                                                         _______________________
                                                                                                                                                                                     (подпись)

	Заполняется работником УВП

№ ________ от ____________ / _________________
                                                                               (подпись)
Решение __________________/ __________________
                                                                              (подпись)